群馬県内の卒業生各位

令和 4年 5月 25日

神奈川大学群馬宮陵会

会長 篠原政行 (昭 50工経)

群馬宮陵会総会の件

新緑の候、卒業生の皆様には、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当会の運営に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

令和 4年度の総会及び会費について以下の通り御案内申し_Lげます。

一
 言己 ――――

令和 4年度 総会開催は中止とします。
O新型コロナウイルス感染数の減少傾向ではなく第 7波 も懸念される。

・ 変異ウイルスの拡大が懸念されている。

・ 会員が一堂に会することは不安であり、疑問視される。

2.令和 4年度 昨年度 (令和 3年度)同様に会費は徴収いたしません。

※昨年度 (令和 3年度)同様にホームページ上に関係資料を

掲載する形とします。

令和 3年度 神奈川大学群馬宮陵会決算報告

【収入】

前年度繰越金         321, 434円
会員会費                 0円
官陵会本部助成金        17, 232円
普通預金利息

合計 338,668円

【支出】

総会中止案内発送費用

駅伝チーム感染症対策品費用

駅伝チーム必勝ダルマ費用

慶弔費

事務・通信費

振込手数料               110円
合計 45,464円

(収入)338, 668円  ― (支出)45, 464円 =293, 204円
293, 204円 については令和 4年度へ繰越
上記繰越金は、群馬銀行前橋市役所出張所 普通預金口座ヽ0172549 にて全額
管理しております。

会 計 監 査 報 告

令和 3年度神奈川大学群馬宮陵会の収支決算の項目にわたり、監査した結果、

帳簿並びに証票書類など正確に記載されていたことを確認致しました。

令禾口4年 5月 2日

2円

17, 232円
3,720円
10,000円
10,000円
4,402円

会計監査課ヘロタ1鑑柳

神奈川大学群馬宮陵会                              神奈川大学群馬宮陵会

令和 4年 5月 25日                                令和 4年 5月 25日

神奈川大学群馬宮陵会                              神奈川大学群馬宮陵会

会長 篠原政行 (昭50工経)  _                       会長 篠原政行 (昭50工経 )

令和 3年度事業報告 令和 4年度事業計画

0総 会 ……………。中止 (ホームページに掲載)         e総  会 …・………… 中止 (ホームページに掲載)

令和 3年 6月 陸上競技部駅伝チームに               令和 4年 6月 陸上競技部駅伝チームに

応援ダルマの贈呈 (郵送)                    応援ダルマの贈呈 (郵送)

。新年会 ……………。中止                    ・新年会

・役員会 ……………。メールにより役員会実施           0役 員会

。サークル活動 ……。中止                    ・ サークル活動 ……。懇親ゴルフコンペ、飲もう会等

但し、各事業の開催については、新型コロナウイル

ス感染症の状況を踏まえ、その状況により判断するこ

ととします。